
Říjen

10/24Kulturní program

Předprodej vstupenek akcí pořádaných Domem kultury Hodonín na pokladně Domu kultury Hodonín, v Turistickém 
informačním centru a online na dkhodonin.eu   |   Rezervace vstupenek jsou drženy maximálně 3 dny.

1. 11. DESmod - koncert
3. 11. Máša a Medvěd - muzikál pro děti
4. 11. V rytmu tance - talk show Martiny Viktorie Kopecké a Zbigniewa Czendlika
5. 11. Kytice - divadelní představení
7. 11. SDH - DH Bojané
9. 11. Farmářský trh s blešákem
9. 11. Absolventský ples SPUŠ a VOŠ
11. 11. Svatomartinské slavnosti
12. 11. Pyšná princezna - divadelní představení pro MŠ a 1. stupeň ZŠ
13. 11. Roman Horký a KAMELOT - koncert
15. 11. Horkýže Slíže - koncert
18. 11. Fantastická žena - divadelní představení
22. 11. Kateřinské hody
27. 11. Petr Hapka a jeho potměšilí hosté - koncert
30. 11. Den studentstva

Připravujeme na listopad 2024

Divadelní představení pro žáky 2. stupně ZŠ a SŠ. Co je to pravda, 
spravedlnost, právo? Vydejte se s naší inscenací na detektivní výpravu po 
Čapkových "Povídkách z jedné a druhé kapsy". Divadlo SemTamFór.

Povídky z jedné a druhé kapsy
DK Hodonín | Vstupné 100 Kč Divadlo

od 10:00
do 11:301. 10.

Co svět světem stojí, někteří lidé touží jen po bezpracném životě, bohatství a 
moci. Napravit všechny špatnosti je velká práce i pro kouzelné bytosti. 
Klasická pohádka na motivy K. J. Erbena tentokrát v muzikálovém podání. 
Příběh plný písniček a komických situací je určen pro dětské diváky od 3 do 
10 let i pro dospělé. Dům kultury otevřen od 15:00.

Obušku z pytle ven
DK Hodonín | Vstupné - dospělí 200 Kč/děti 100 Kč Pro děti

od 16:00
do 17:006. 10.

Divadelní představení pro děti z MŠ a žáky 1. stupně ZŠ. Školák Tomík má rád 
knížky. Čte všude a pořád. Příběh motivuje děti ke čtení.

Tomík mezi dinosaury
DK Hodonín | Vstupné 100 Kč Pro děti

od 10:00
do 11:0021. 10.

Divadelní představení pro žáky ZŠ a SŠ. Pořadatel akce: Div. centrum Zlín s.r.o.
Anglické divadlo

DK Hodonín | Vstupné 100 Kč Pro děti
od 10:00
do 11:0022. 10.

Aktuální nabídka volných pracovních míst. Nabídka brigád a stáží pro 
studenty. Osobní kontakt se zaměstnavateli z Hodonína a okolí. Bohatý 
doprovodný program. Pořadatel akce: Okresní hospodářská komora.

Veletrh pracovních příležitostí
DK Hodonín | Vstup zdarma Ostatní

od 9:00
do 17:0010. 10.

VÍM, jak vybrat školu! Přijďte na prezentaci středních škol do Hodonína, která vám 
pomůže s výběrem budoucího vzdělávání. Osobní konzultace je neocenitelná. 
Pořadatel akce: Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Veletrh vzdělávání
DK Hodonín | Vstup zdarma Ostatní16. - 17. 10.

11. 10. 2024 | 19:00 - 21:00 | DK Hodonín 
Hrubá hudba
Lesní zvěř a Cimbálová muzika Petra Mičky, originální spojení dvou odlišných 
světů, které na české hudební scéně dosud nemá obdoby. Hudební koktejl 
syrového horňáckého folkloru a nu-jazzu s prvky dalších hudebních žánrů. 
Dům kultury otevřen od 18:00. Vstupné 300 Kč.

12. 10. 2024 | 16:00 - 23:00 | DK Hodonín
Prezentace živnostníků, řemeslníků a nositelů tradic - prodej produktů a 
výrobků, workshopy. Dům kultury otevřen 15:00. Vstupné dobrovolné.
16:00 Folklor z Horňácka
18:30 Keramorchestr - kapela se skvěle vypáleným zvukem, netradičními
 hudebními nástroji a ohnivou energií přímo z keramické pece
20:30 Beseda u cimbálu s cimbálovou muzikou Bozatín a výukou tance
 sedlácká

13. 10. 2024 | 16:00 - 23:00 | DK Hodonín
15:30 Princové jsou na draka - divadelní pohádka pro děti, Velický 
ochotnický spolek VOSK. Vstupné 100 Kč.
18:00 Mizející svět (1932) dokumentární film, Vladimír Úlehla, Miloš 
Wasserbauer. Vstupné dobrovolné.

Jak? Tak se u nás žije, aneb život v regionech
Hodonínska – Horňácko

DK Hodonín | Vstupné různé Ostatní11. - 13. 10.

Vinyl tour 2024 - 2025. Dům kultury otevřen od 19:00. Pořadatel: Jackie Pro s.r.o.
Tři sestry a Synové výčepu

DK Hodonín | Vstupné 650 Kč Koncert
od 20:00
do 23:003. 10.

Pro veřejnost otevřeno od 8:00. Pořadatel akce: Steel Darts Hodonín z.s.
Český pohár v šipkách

DK Hodonín Ostatní
od 9:00

do 23:0026. 10.

Výročí vzniku samostatného československého státu, lampionový průvod, 
ohňostroj a doprovodný kulturní program.

Oslavy 106. let ČSR
DK Hodonín | Vstup zdarma Ostatní

od 9:00
do 23:0027. 10.

Alexander je pařížský architekt, kterému monogamie nic neříká. Svůj 
milostný život koordinuje s letovým řádem, který se zdá být dokonalý. Hrají: 
Mirek Šimůnek, Jirka Chvalovský, Lucie Linhartová/Dominika Býmová, Šárka 
Vaňková, Lucka Vojtová, Míša Dolinová. Pro veřejnost otevřeno od 18:00.

Boeing – Boeing aneb Tři letušky v Paříži
DK Hodonín | Vstupné 380 Kč / ZTP 190 Kč Divadlo

od 19:00
do 21:0023. 10.

Každé pondělí od 23. 9. 2024. 11 lekcí pod vedením taneční lektorky Kláry 
Adamové, dvojnásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích. 18. 10. 
2024 prodloužená taneční lekce. 20. 12. 2024 závěrečná taneční lekce.

Taneční kurz pro studenty
DK Hodonín | Cena kurzu: 1500 Kč / osoba Ostatní

od 17:30
do 19:00Od 23.9.

Každé pondělí od 23. 9. 2024. 11 lekcí pod vedením taneční lektorky Kláry 
Adamové,  dvojnásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích. V ceně 
kurzovného vstupenka na Taneční ples 10. 1. 2025.  

Taneční kurz pro dospělé
DK Hodonín | Cena kurzu: 1500 Kč / osoba Ostatní

od 19:15
do 21:00Od 23.9.


